
UCHWAŁA NR X/97/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Koszalin porozumień międzygminnych 
w sprawie powierzenia Gminie Miasto Koszalin zadania własnego Gminy Będzino, Gminy 

Biesiekierz, Gminy Bobolice, Gminy Malechowo, Gminy Manowo, Gminy Mielno, Gminy Polanów, 
Gminy Świeszyno, Gminy i Miasta Sianów, Miasta Białogard dotyczącego odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi oraz zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Będzino, Gminą Biesiekierz, Gminą Bobolice, Gminą 
Malechowo, Gminą Manowo, Gminą Mielno, Gminą Polanów, Gminą Świeszyno, Gminą i Miastem 
Sianów, Miastem Białogard porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Miasto 
Koszalin zadania własnego dotyczącego odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi oraz zagospodarowania 
odpadów komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2628C786-554A-4DFC-BDC6-A98F6AC12C69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/97/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T12:55:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




